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L=14,0m

W-1

Km PP = 0+044.59

Wsp.N = 5547530.88

Wsp.E = 7543523.06

R = 10.0m

L = 10.19m

g=58.3605°

T=5.58m
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PROKORN 

LEGENDA:

Proj. oś drogi

Proj. krawędź drogi (krawężnik)

Branża drogowa

Proj. krawędź parkingu (krawężnik)

Proj. krawędź chodnika (obrzeże)

Proj. studnia rewizyjna

Proj. kratka ściekowa wraz z przykanalikiem

Proj. kolektor kanalizacji deszczowej

Linie rozgraniczające teren inwestycji

Granica terenu niezbędnego dla obiektów budowlanych

poza liniami rozgraniczającymi

Branża sanitarna

248,14

245,73

D5

245,23

Proj. rura osłonowa na kablu oświetleniowym

Projektowana nawierzchnia chodnika

Projektowana nawierzchnia bitumiczna

Projektowana nawierzchnia miejsc postojowych


